PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июня   2013 года                                                                                                                        №  3-6
О форме протоколов об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов  при проведении  выборов в органы местного самоуправления.
В соответствии с  пунктом 1  статьи 29 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,

Избирательная комиссия муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить формы протоколов об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления (приложение № 1, № 2).

Председатель

Избирательной комиссии                                                                  П. А.  Зайцев

Секретарь

Избирательной комиссии                                                                   Г.Ю. Кузьминская

 Приложение № 1

к постановлению  Избирательной

комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

от 19  июня  2013 года № 3-6
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты  _____________________________________________________

                  (наименование представительного органа муниципального образования)

по____________________________________________________

   (наименование округа)

избирательному округу №___________

                                                                                                           (номер округа)

	№

п/п
	Количество

подписных

листов
	Количество подписей

	1
	2
	3

	ИТОГО

	Кандидат

   Дата  __________
	____________     _________________________

     (подпись)                  (инициалы,  фамилия)

Примечание:

 1. Протокол представляется на бумажном носителе в двух экземплярах и машиночитаемом виде.

 2. В итоговой строке указывается общее количество соответственно листов, подписей (кроме вычеркнутых).
Приложение № 2
к постановлению  Избирательной

комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

от 19  июня  2013 года № 3-6
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы муниципального образования  _____________________________________________________

(наименование муниципального образования)

	№

п/п
	Количество

подписных

листов
	Количество подписей

	1
	2
	3

	ИТОГО

	Кандидат

   Дата ____________
	____________     _________________________

     (подпись)                  (инициалы,  фамилия)

Примечание:

 1. Протокол представляется на бумажном носителе в двух экземплярах и машиночитаемом виде.

 2. В итоговой строке указывается общее количество соответственно листов, подписей (кроме вычеркнутых).